
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMXC1050

Spektrum Smart nabíječ S1500 1x500W DC

Technické údaje:
Vstupní napětí DC 8-30 V
Počet LiXX 1 – 6S
Počet NiXX 1 – 12S
Typ LiXX    Lipol, LiHV, LiFe, LiIon
Nab. proud 0.1–20 A
Nabíjecí výkon 500 W
Vybíjecí proud 0.1–1.5 A
Vybíjecí výkon 5 W
Proud bal. 1,5 A/čl.
Rozměry  95 x 97 x 50 mm
Hmotnost 240 g
Displej  2.4“ 320x320 IPS LCD
Max. hodnoty 26.1V, 20A

Použití
Revoluční Spektrum nabíječ S1500 s technologií Smart umožňuje jednoduché a bezpečné nabíjení všech 
typů akumulátorů. Díky téměř kapesním rozměrům je nabíječ snadno přenosný. Nabíječ má přehledný 
barevný grafický displej. Nabíjecí výkon 500 W plně dostačuje i pro 6-ti článkové lithiové akumulátory, které 
se používají ve větších RC modelech. Nabíječ umožňuje nabíjet jak konvenční akumulátory, tak i Spektrum 
Smart akumulátory. Pokud používáte Smart akumulátory Spektrum, je použití nabíječe velmi jednoduché.

Popis
SNový nabíječ Spektrum Smart S1500 1x500W DC nabízí velmi jednoduché a bezpečné 
nabíjení Smart baterií. Nabíječ se napájí z libovolného USB zdroje, po připojení baterie 
se nabíječ automaticky optimálně nastaví a začne nabíjet baterii. Velký nabíjecí výkon 
až 500W.

Výhody akumulátorů Spektrum SMART
Při připojení Smart akumulátoru k nabíječi se veškeré parametry nabíjení automaticky optimálně nastaví. 
Není tedy nutné nastavovat typ akumulátoru, nabíjecí proud, počet článků - všechny tyto parametry se na-
staví automaticky. Dokonce není nutné připojovat servisní konektor, neboť elektronika ve Smart akumulátoru 
automaticky vyrovnává jednotlivé články.

Uživatel má samozřejmě možnost např. upravit hodnotu nabíjecího proudu. Je však jednodušší nechat 
nastavení parametrů nabíjení podle doporučení výrobce.

U Smart akumulátorů lze zjistit počet cyklů, maximální zaznamenanou teplotu a dále, zda nedošlo během 
použití k podvybití nebo naopak přebití akumulátoru. Velkou výhodou Smart akumulátorů je možnost auto-
matického vybití po definovaném intervalu (lze nastavit 12 až 240 hodin).

Vysoce viditelný 2,4 palcový barevný dis-
plej jasně zobrazuje všechny důležité infor-
mace, a to i při jasném slunečním světle.

Po připojení k výkonnému napájecímu 
zdroji 24 V / 16 A (obj. č. SPMXC10202I), 
můžete plně využít 500 W výstupní výkon 
nabíječe.

Vnitřní chladicí aktivní  ventilátor udržuje 
nabíječ na bezpečné provozní teplotě, což 
je nezbytné při rychlém nabíjení větších 
baterií.

Intuitivní rozhraní dotykového kolečka 
umožňuje rychlé ovládání všech nastavení 
nabíječe.

Při nabíjení baterií Spektrum 
Smart, nabíječ automaticky 
rozpozná typ baterií, napětí 

článků a kapacitu.


